2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2019 № 1135
г.Окуловка

 О внесении изменений в состав общественной комиссии по оценке предложений заинтересованных лиц при разработке и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Окуловского городского поселения на 2018-2024 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 26.12.2018 № 137 «О бюджете Окуловского городского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения Совета депутатов Окуловского городского поселения от 07.03.2019 № 140, от 28.03.2019 № 144, от 26.06.2019 № 156, от 07.08.2019 № 159), Порядком принятий решений о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 21.03.2017 № 349, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии по оценке предложений заинтересованных лиц при разработке и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Окуловского городского поселения на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 27.10.2017 № 1639 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 30.01.2018 № 104, от 15.03.2018 №  308, от 24.01.2019 № 52, от 01.04.2019 № 360, 01.07.2019    № 835),
включив в качестве председателя общественной комиссии Главу Окуловского муниципального    района     Шитова А.Л., включить      в     качестве    членов
лс

№1135-п
общественной комиссии: председателя общества инвалидов и слепых Золотареву Г.С., представителя ОГИБДД ОМВД России по Окуловскому району (по согласованию), исключив Васкевича В.А.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района  А.Л. Шитов